
Zarządzenie Nr 1/2026
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 2 stycznia 2026 r.

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w Urzędzie Miasta Kalisza. 

Na  podstawie  art.  33  ust.  1 i  3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Obniża  się  wymiar  czasu  pracy  w  Urzędzie  Miasta  Kalisza  w  miesiącu  sierpniu  2026  r.  dla 
pracowników  Urzędu  o  8  godzin  w  związku  z  przypadającym  w  sobotę  15  sierpnia  2026  r.
– Wniebowzięciem Najświętszej Maryi Panny, w ten sposób, że wyznacza się 1 dzień wolny od pracy – 
14 sierpnia 2026 r. ( piątek). 

§ 2.

Obniża się wymiar czasu pracy w Urzędzie Miasta Kalisza w miesiącu grudniu 2026 r. dla pracowników 
Urzędu o 8 godzin w związku z przypadającym w sobotę 26 grudnia 2026 r. – drugim dniem Bożego  
Narodzenia, w ten sposób, że wyznacza się 1 dzień wolny od pracy – 31 grudnia 2026 r. (czwartek). 

§ 3.

Dla  pracowników zatrudnionych w równoważnym czasie  pracy,  obniżenia  wymiaru  czasu  pracy,  o 
którym mowa w § 1 i § 2 dokonuję się poprzez wyznaczenie innego dnia wolnego od pracy w przyjętym 
okresie rozliczeniowym. 

§ 4.

Treść zarządzenia podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Kalisza oraz do publicznej 
wiadomości  poprzez  zamieszczenie  informacji  na  stronie  internetowej  Urzędu  oraz  wywieszenie 
informacji na terenie Urzędu.  

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


